Министерство образования и науки Российской Федерации

Государственное образовательное учреждение

Высшего профессионального образования

Санкт – Петербургский государственный университет

сервиса и экономики

Калининградский филиал

ПРИКАЗ
   ___________                            г. Калининград                              №______
О составе студенческого научного общества

      Согласно Положению об организации научной работы в СПбГУСЭ

   П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить состав студенческого научного общества (далее СНО).

2. Назначить председателем СНО зам.директора по УР Белоконь Д.А.

3. Назначить зам.председателя СНО Кириянову М.В. (гр.100101.65-4).
4. Установить состав СНО:
1. Задорожная Ю.В. (гр.080100.62-1)

2. Яковенко Ю.Ю. (гр.080100.62-1)

3. Бойко Н.А. (гр.080100.62-62-1)

4. Мусийчук А.А. (гр.080100.62-1)

5. Красницкая С.В. (гр.080100.62-1)

6. Авхач Д.А. (гр.080200.62-1)

7. Володина К.А. (гр.080200.62-1)

8. Онофрейчук Н.Ю. (гр.080200.62-1)

9. Бояршинова А.А. (гр.080200.62-1)

10. Опалюк М.С. (гр.080100.62-2)

11. Авилова И. А. (гр.080100.62-2)

12. Балтабаева Р.Р. (гр.080100.62-2)

13. Чирик Ю.М. (гр.080100.62-2)

14. Пикинер А.П. (гр.080200.62-2)

15. Будкевич Д.С. (гр.080200.62-2)

16. Абраконова Е.А. (гр.080200.62-2)

17. Шорохова Ю.А. (гр.100100.62-2)
18. Масягутова Я.Р. (гр.100100.62-2)

19. Куц Е.Б. (гр.100100.62-2)

20. Якименко Ю.И. (гр.100400.62-2)

21. Мицкевич Н.В. (гр.080100.62-3)

22. Евдокимов А.С. (гр.080100.62-3)

23. Дятлова О.А. (гр.080100.62-3)

24. Масаева С.И. (гр.080500.62-3)

25. Колосова Я.В. (гр.080500.62-3)

26. Коваленко А.Р. (гр.080500.62-3)

27. Маркова С.И. (гр.080500.62-3)
28. Трубочкина Т.С. (гр.080500.62-3)

29. Сотникова К.С. (гр.100100.62-3)

30. Халява С.О. (гр.100100.62-3)

31. Айдинян С.В. (гр.100100.62-3)

32. Рыжова А.В. (гр.100103.65-3)

33. Крамарова К.В. (гр.080502.65-4)

34. Орлова О.П. (гр.080502.65-4)

35. Кириянова М.В. (гр.100101.65-4)

5. Заседание СНО проводить 2 раза в семестр.

6. Ответственность за проведение заседаний СНО возложить на Белоконь Д.А. – председателя СНО.
Директор филиала, к.э.н.                                                Л.А.Шиянова
Проект вносит:

Зам. директора по учебной работе                                              Д.А. Белоконь

Согласованно:

Специалист по В.Р.                                                                      Г.В Кудашкин.

Исполнитель:

Специалист по ВР

Кудашкин Г.В.

Тел.: (84012)56-35-27

Рассылка:

1. Канцелярия КФ

2. Учебный отдел